dioecesium territoria dividi, quarum fines nimis in amplitudinem pa

teant, is prorsus intelleget, qui modo consideraverit per sacrarum Se-
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dium partitionem novarumque constitutionem Episcopos, seu « aposto

los Ecclesiarum » (2 Cor., 8, 23), qui praesideant, augeri, atque idcirco, 

multiplicatis praeconibus Evangelii, ducibusque populi christiani, posse 

facilius fidem, quae est in Christo Iesu, puram sanctamque servari, et 

maturius inter gentes propagari. Quam ob rem, cum venerabilis Frater 

Linus R. Gonzaga et Rasdesales, coetu Episcoporum suae Nationis sen

tentiam rogato, ab hac Apostolica Sede id petierit ut e sua Ecclesia 

Zamboangensi alia per divisionem territorii conderetur dioecesis, Nos 

re bene reputata auditoque venerabili Fratre Carolo Martini, Archie

piscopo titulo Abaritano atque in Insulis Philippinis Apostolico Nuntio, 

haec statuimus. Ab archidioecesis Zamboangensis territorio eam partem 

separamus, quae civilem provinciam constituit vulgo (( Zamboanga dei 

Norte » cognominatam ; atque ex ea dioecesim condimus Dipologanam 

appellandam. Huius Episcopus sedem suae auctoritatis in urbe Dipolog 

ponet, cathedra in sacra aede collocata Dominae Nostrae a SS. Rosario, 

quam ad Cathedralis gradum tollimus. Novam Ecclesiam Zamboan

gensi Sedi metropolitanae suffraganeam facimus, id praeterea censentes 

ut Canonicorum collegium constituatur, ad normam per alias Litteras 

Apostolicas dandas. Interea tamen Consultores dioecesani deligantur qui 

Episcopo assint consilio atque opera. Episcopalem mensam, quam 

dicunt, conficient : Curiae proventus, populi liberae collationes, bona, 

pro rata parte, quae ab archidioecesi Zamboangensi ad dioecesim Dipo

loganam transferentur, ad canonem 1500 C.I.C. De Seminarii dioece

sani erectione id statuimus quae tum ius commune praescribit, tum 

regulae Sacrae Congregationis de Seminariis atque Studiorum Univer

sitatibus, tum etiam Decretum Concilii Vaticani II « Optatam totius ». 

Ex quo nempe Seminario lecti iuvenes, cum theologicis atque philoso

phicis disciplinis imbui debent, Romam mittantur, in Pontificium Col

legium Philippinum. Ad cetera quod attinet : sive scilicet regimen, 

sive electionem Vicarii Capitularis, Sede vacante, cetera, sacri canones 

prorsus serventur. De clericis vero ita censemus, ut sacerdotes illi Ec

clesiae assignentur, in qua, acta divisione, beneficium seu officium ha

beant ; ceteri clerici atque Seminarii tirones, ei in qua legitime degant.